Администрация Малоприваловского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 08.10.2012 г. № 74
с. Малая Приваловка
Об утверждении штатного расписания
работников Муниципального казенного
учреждения культуры
Малоприваловского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением администрации Воронежской области от 01.12.2008 г. № 1044 « О введении новых систем оплаты труда работников областных государственных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить штатное расписание работников Муниципального казенного учреждения культуры «Малоприваловский сельский Дом культуры».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой

Глава Малоприваловского
сельского поселения Л.Г. Гостева

АКТ
обнародования постановления администрации
Малоприваловского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

с. Малая Приваловка 09.10. 2012 г.

Комиссией в составе: главы Малоприваловского сельского поселения Гостевой Ларисы Геннадьевны, специалиста 1-й категории администрации Малоприваловского сельского поселения Ремезовой Татьяны Николаевны, депутата Совета народных депутатов Малоприваловского сельского поселения Бруданиной Наталии Николаевны, в соответствии с постановлением администрации Малоприваловского сельского поселения от 03 сентября 2005г. «Об утверждении положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Малоприваловского сельского поселения», составлен акт о том, что 09 октября 2012 года произведено обнародование постановления администрации Малоприваловского сельского поселения от 08 октября 2012 года № 74 «Об утверждении штатного расписания работников Муниципального казенного учреждения культуры Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района», путем размещения текста на стендах информации для населения по адресу: с. Малая Приваловка, ул. Ленина д. 41

Члены комиссии:

1. Глава Малоприваловского сельского поселения Л.Г. Гостева

2. Специалист 1-й категории администрации Т.Н. Ремезова

3. Депутат Совета народных депутатов Н.Н. Бруданина
Поделиться:
·
·
·